
Na temelju članka 33. i 34. Zakona o proračunu („Narodne novine „ broj 87/08,136/12), i članka 29. Statuta Općine Pučišća 
(„Službeni glasnik Općine Pučišća“ br.4/09,1/13,5/13 I 6/13) Općinsko vijeće Općine Pučišća na svojoj 5.sjednici održanoj 
20.prosinca 2013.g. donijelo je

PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA OPĆINE PUČIŠĆA

ZA RAZDOBLJE 2014.-2016.GODINE

Članak 1.

Plan razvojnih programa sadrži planirane rashode na nefinancijskoj imovini te materijalne rashode  u razdoblju 2014.-2016.godine
s iskazanim izvorima prihoda za izvedbu programa za razdoblje 2014.do 2016.godine.

Cilj program 
u 
proračunu

        Način
 ostvarenja 
cilja

                                    Aktivnosti 
                                     u proračunu                                                  Sredstva                        Pokazatelj               Polazna 
vrijednost           ciljana vrijednost
                                                                                                                                                             rezultata                2013.            
2014.                      2015.              2016.

Upravljanje i korištenje
 imovine u vlasništvu Općine

7001 Investicijsko uređenje i opremanje zgrada  

Izrada troškovnika                    Zgrada Općine Pučišća opći prihodi      sanirana terasa            -
80.000,00                -                     -

Troškovnik                                   Zgrada Dom Pražnica opći prihodi      izgr.sanitarni čvor       -               
110.000,00        100.000,00         -

Podnošenje zahtjeva za legal. Legalizacija zgrada-geodetsko
                                                                                                                         katast.usluge                  opći prihodi                 dok.o 
legalizacij.           - 50.000,00                -                      -
                                                   Projekt sanacije                                         Kaštil Aquila                                               pomoći                          sanacija 
zgrade             -                               -               100.000,00    100.000,00

Poboljšanje uređenja naselja i uvjeta
stanovanja , očuvanja komunalnog reda
                            1202 Izgradnja objekta i uređaja komunalne infrastrukture
                                                  Projekti FZZOU                                             Javna rasvjeta                                            donacije                   izgrađena 
rasvjeta            -                   120.000,00        150.000,00           -                                                                        
                                                  Rješ.o uvjetima građenja                           Izgradnja mrtvačnice                             opći prihodi               izgradnja       
85.000,00       450.000,00        300.000,00   300.000,00
                                                  Akt o građenju                                             Trg Gornji Humac                                    opći prihodi                uređeni trg 
165.000,00       300.000,00        200.000,00   200.000,00 

                            6001 Planovi i projekti 
                                                  Glavni projekt                                               Projekt cesta Pučišća-Povlja                      pomoći                    potvrda 
gl.projekta   190.000,00        90.000,00        130.000,00   150.000,00
                                                                                                                          Projekt sanacije i 
                                                  Glavni projekt                                               uređenja obalnog pojasa Pučišća            pomoći                     potvrda 



gl.projekta     33.750,00         50.000,00                 -                    -
                                                  Idejno rješenje                                             Projekt križanje Pražnica 
                                                                                                                          (D113 sa ŽC 6193)                                        pomoći                     
lokac.dozvola                       -                    80.000,00               -                    -
                                                  Projektna dokumentacija                          Projekt Centra Hrvatskih branitelja        opći prihodi              potvrda 
gl.projekta                                     -                  100.000,00   100.000,00
                                                  Projektna dokumentacija                          Projekt groblje Pražnica                            opći prihodi              rješ.o 
uvjetima građ.            -                  30.000,00      100.000,00  100.000,00
                                                  Prostorni plan                                              Dokumenti prostornog uređenja            opći prihodi              plan usvojen 
100.000,00         120.000,00       80.000,00     80.000,00
                                                  Projektna dokumentacija                          Groblje Pučišća                                            opći prihodi             rješ.o 
uvjetima gra              -                         -                   40.000,00    40.000,00
                                                  Projektna dokumentacija                          Dječji vrtić Pučišća                                      opći prihodi              rješ.o 
uvjetima građ           -                         -                   70.000,00    70.000,00

Članak 2.

Plan razvojnih  programa Općine Pučišća  za  razdoblje  od 2014.-2016.godine bit  će  objavljen u  „Službenom
glasniku Općine Pučišća“, a stupa na snagu 01.siječnja 2014.godine.

Klasa:400-06/13-01/39

Ur.broj:2104/06-02-13-01

U Pučišćima, 20.prosinca 2013.g.

                                                                     Predsjednik
Općinskog vijeća

 
Stjepan Kusanović,v.r.


